

令和5年7月6日（令和5年7月6日）

災害対策機械進出拠点施設外構他工事

【工事設計書（公表資料）】

近畿技術事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

工事名	災害対策機械進出拠点施設外構他工事
工事地名	大阪府枚方市山田池北町11番1号

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 5年 6月	1 2) 設 計 年 月	令和 5年 4月
2) 事務所名	近畿技術事務所 防災・技術課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	8572010002	1 4) 単価適用年月	2023年 6月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2023年 6月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	舗装工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量	3000m2	1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	209日間 自 令和 5年 7月 7日 (当初) 至 令和 6年 1月 31日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	大阪府	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	東大阪市 他	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	一般国道 1号	2 2) 処 分 費 等	199,750
		2 3) 公 告 日	令和 5年 4月 14日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目： 道路事業費 河川事業費	2) 目： 交通安全施設等整備事業費 直轄河川改修費	3) 目の細分： 船舶及機械器具費 船舶及機械器具費	4) 事業名：
----------------------------	----------------------------------	----------------------------------	---------

設計内訳書

工事名	災害対策機械進出拠点施設外構他工事 (当初)					事業区分 工事区分	道路新設・改築 舗装		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
舗装		式	1		16,957,898				
舗装工 (駐車場)		式	1		13,687,725				
舗装準備工		式	1		360,774				
不陸整正	補足材無し	m2	3,060	117.9	360,774			単-1号	
アスファルト舗装工		式	1		12,885,660				
下層路盤(車道・路肩部)	再生クワッチャレン RC-30 仕 上り厚 150mm	m2	3,060	433.2	1,325,592			単-2号	
上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整砕石 M-30 仕 上り厚 150mm	m2	3,060	815.8	2,496,348			単-3号	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	3,060	1,505	4,605,300			単-4号	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	3,060	1,457	4,458,420			単-5号	
コンクリート舗装工		式	1		441,291				
下層路盤(車道・路肩部)	再生クワッチャレン RC-40 仕 上り厚 150mm	m2	41	433.2	17,761			単-6号	
コンクリート舗装	各種 18-8-40(高炉) 舗装厚 200mm	m2	41	10,330	423,530			単-7号	

設計内訳書

工事名	災害対策機械進出拠点施設外構他工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	舗装	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
舗装工 (通路)		式	1		2,636,823				
舗装準備工		式	1		116,161				
不陸整正	補足材有り 再生クラッシュ -ラン RC-30 13mm以上17 mm未満	m2	851	136.5	116,161			単-8号	
アスファルト舗装工		式	1		2,520,662				
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	851	1,505	1,280,755			単-9号	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	851	1,457	1,239,907			単-10号	
縁石工		式	1		451,295				
縁石工		式	1		451,295				
歩車道境界ブロック	A種(150/170×200×60 0)	m	65	6,943	451,295			単-11号	
区画線工		式	1		182,055				
区画線工		式	1		182,055				
熔融式区画線	熔融式手動 実線 15cm 厚1.5mm	m	516	312.1	161,043			単-12号	

設計内訳書

工事名	災害対策機械進出拠点施設外構他工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	舗装	数量増減	金額増減	摘要
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号 ・文字 15cm換算 厚1.5 mm	m	30	700.4	21,012					単-13号
道路改良		式	1		13,524,920					
道路土工		式	1		74,252					
掘削工		式	1		37,908					
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	m3	120	315.9	37,908					単-14号
路床盛土工		式	1		36,344					
路床盛土	施工幅員4.0m以上	m3	110	330.4	36,344					単-15号
地盤改良工		式	1		3,032,000					
路床安定処理工		式	1		3,032,000					
安定処理	1m以下 固化材100m2あ たり使用量 2.5t/100m 2 セメント系固化材 一般 軟弱土用	m2	2,000	1,516	3,032,000					単-16号
法面工		式	1		208,260					

設計内訳書

工事名	災害対策機械進出拠点施設外構他工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	舗装	数量増減	金額増減	摘要
植生工		式	1		208,260					
種子散布	クローバー 肥料有り 250m 2未満	m2	180	1,157	208,260					単-17号
鉄筋コンクリート塀工		式	1		2,102,911					
作業土工		式	1		38,435					
床掘り	土砂	m3	10	2,031	20,310					単-18号
埋戻し	土砂 砂質土	m3	5	3,625	18,125					単-19号
鉄筋コンクリート塀		式	1		1,210,194					
基礎材	再生クッション40～0 敷 厚 0.1m	m2	17	1,125	19,125					単-20号
均しコンクリート	18-8-25(高炉) 敷厚 5 cm	m2	17	2,483	42,211					単-21号
コンクリート	擁壁高さ1.6m 24-12-2 5(20)(高炉)	m3	9	102,700	924,300					単-22号
鉄筋	SD295 D10	t	0.29	180,000	52,200					単-23号
鉄筋	SD345 D13	t	0.2	183,100	36,620					単-24号

設計内訳書

工事名	災害対策機械進出拠点施設外構他工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	舗装	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額				
目地板	瀝青繊維質目地板t=10	m2	1	3,688	3,688			単-25号	
銘板設置	真鍮梨地 1,200×300	枚	1	28,550	28,550			単-26号	
塗装	複層仕上塗材E	m2	50	2,070	103,500			単-27号	
門扉工		式	1		854,282				
基礎材	再生クワッション40～0 敷厚 0.1m	m2	12	1,125	13,500			単-28号	
均しコンクリート	18-8-25(高炉) 敷厚 5cm	m2	12	2,358	28,296			単-29号	
基礎コンクリート	24-12-25(20)(高炉)	m3	3	54,670	164,010			単-30号	
鉄筋	SD345 D13	t	0.1	183,100	18,310			単-31号	
目地板	瀝青繊維質目地板t=10	m2	0.3	3,688	1,106			単-32号	
門扉レール設置	L=10.5m	箇所	1	86,180	86,180			単-33号	
門扉設置	3連引きアルミ門扉 7,000×1,400	箇所	1	86,180	86,180			単-34号	
門扉設置	片開きアルミ門扉 1,000×1,400	箇所	1	456,700	456,700			単-35号	

設計内訳書

工事名	災害対策機械進出拠点施設外構他工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	舗装	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額				
排水構造物工		式	1		5,182,130				
作業土工		式	1		246,550				
床掘り	土砂	m3	50	2,031	101,550			単-36号	
埋戻し	土砂 砂質土	m3	40	3,625	145,000			単-37号	
側溝工		式	1		4,516,700				
卵型側溝	φ200	m	175	21,570	3,774,750			単-38号	
卵型側溝	φ250	m	15	19,230	288,450			単-39号	
鋼製排水溝	□150	m	12	31,050	372,600			単-40号	
鋼製排水溝	□150 点検型タイプ	m	2	40,450	80,900			単-41号	
管渠工		式	1		65,380				
高密度ポリエチレン管	φ200 耐荷重T-25	m	14	4,670	65,380			単-42号	
集水柵・マンホール工		式	1		353,500				

設計内訳書

工事名	災害対策機械進出拠点施設外構他工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	舗装	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額				
現場打ち集水桝 500×500×450	現場打材 18-8-40(高炉)	箇所	1	75,020	75,020			単-43号	
現場打ち集水桝 500×500×550	現場打材 18-8-40(高炉)	箇所	1	79,460	79,460			単-44号	
現場打ち集水桝 500×500×750	現場打材 18-8-40(高炉)	箇所	1	88,320	88,320			単-45号	
現場打ち集水桝 600×600×900	現場打材 18-8-40(高炉)	箇所	1	110,700	110,700			単-46号	
構造物撤去工		式	1		924,367				
構造物取壊し工		式	1		487,212				
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	m	12	582.8	6,993			単-47号	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 10cm	m2	851	564.3	480,219			単-48号	
運搬処理工		式	1		437,155				
殻運搬	アスファルト殻	m3	85	2,793	237,405			単-49号	
殻処分	アスファルト殻	m3	85	2,350	199,750			単-50号	
仮設工		式	1		2,001,000				

設計内訳書

工事名	災害対策機械進出拠点施設外構他工事 (当初)					事業区分 工事区分	道路新設・改築 舗装		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通管理工		式	1		2,001,000				
交通誘導警備員		人日	150	13,340	2,001,000			単-51号	
直接工事費		式	1		30,482,818				
共通仮設費		式	1		6,789,400				
共通仮設費		式	1		1,118,400				
技術管理費		式	1		219,400				
土質等試験費	六価カラム試験費	式	1		12,200			内-1号	
地質調査費	室内CBR試験費	式	1		207,200			内-2号	
現場環境改善費 (率計上)		式	1		899,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		5,671,000				
純工事費		式	1		37,272,218				
現場管理費		式	1		14,720,000				

設計内訳書

工事名	災害対策機械進出拠点施設外構他工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	舗装	数量増減	金額増減	摘要
工事原価		式	1		51,992,218					
一般管理費等		式	1		9,607,782					
工事価格		式	1		61,600,000					
消費税相当額		式	1		6,160,000					
工事費計		式	1		67,760,000					

一式当たり内訳書

土質等試験費

第 1号内訳書

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
土質等試験費（一式入力）	12.2千円	式	1		12,200			
合 計					12,200			

一式当たり内訳書

地質調査費

第 2号内訳書

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
地質調査費（一式入力）	207.2千円	式	1		207,200			
合 計					207,200			

1次単価表

							単価使用年月	2023.06	
							歩掛使用年月	2023.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一1号	不陸整正	補足材無し	単位	m2	数量		1	単価	117.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
不陸整正		無し 全ての費用	m 2	1	117.9	117.9			
計						117.9			
単価						117.9	円/m2		

							単価使用年月	2023.06	
							歩掛使用年月	2023.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一2号	下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 150mm	単位	m2	数量		1	単価	433.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
下層路盤(車道・路肩部)		150mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-30 全ての費用	m 2	1	433.2	433.2			
計						433.2			
単価						433.2	円/m2		

1次単価表

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-3号	上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整砕石 M-30 仕上り厚 150mm	単位	m2	数量	1	単価	815.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤(車道・路肩部)		粒度調整砕石 M-30 150mm 1層施工 全ての費用	m 2	1	815.8	815.8		
計						815.8		
単価						815.8	円/m2	

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-4号	基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	単位	m2	数量	1	単価	1,505
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基層(車道・路肩部)		3.0m超 50mm 再生粗粒度アスコン(20) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	1,505	1,505		
計						1,505		
単価						1,505	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-5号	表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	単位	m2	数量	1	単価	1,457
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層(車道・路肩部)		3.0m超 50mm 再生密粒度アスコン(20) タックコート PK-4 全ての費用	m2	1	1,457	1,457		
計						1,457		
単価						1,457	円/m2	

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-6号	下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 150mm	単位	m2	数量	1	単価	433.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤(車道・路肩部)		150mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用	m2	1	433.2	433.2		
計						433.2		
単価						433.2	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-7号	コンクリート舗装	各種 18-8-40(高炉) 舗装厚 200mm	単位	m2	数量	1	単価	10,330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート舗装工 人力舗設		20cm以上	m2	1	4,378	4,378		
コンクリート舗装工 (材料)		100m2/100m2 0t/100m2 0t/100m2 各種 0.2m 無	m2	1	5,944	5,944		
計						10,322		
単価						10,330	円/m2	

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-8号	不陸整正	補足材有り 再生クワッシャー RC-30 13mm以上17mm未満	単位	m2	数量	1	単価	136.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
不陸整正		有り 13mm以上17mm未満 再生クワッシャー RC-30 全ての費用	m2	1	136.5	136.5		
計						136.5		
単価						136.5	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-9号	基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	単位	m2	数量	1	単価	1,505
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基層(車道・路肩部)		3.0m超 50mm 再生粗粒度アスコン(20) プライムコート PK-3 全ての費用	m2	1	1,505	1,505		
計						1,505		
単価						1,505	円/m2	

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-10号	表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	単位	m2	数量	1	単価	1,457
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層(車道・路肩部)		3.0m超 50mm 再生密粒度アスコン(20) タックコート PK-4 全ての費用	m2	1	1,457	1,457		
計						1,457		
単価						1,457	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-11号	歩車道境界ブロック	A種(150/170×200×600)	単位	m	数量			1	単価	6,943
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
歩車道境界ブロック		設置 A種(150/170×200×600) 再生クラッシュラン RC-40 18-8-40(高炉)有り	m	1	6,943	6,943				
計						6,943				
単価						6,943	円/m			

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-12号	溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm	単位	m	数量			1	単価	312.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
区画線設置		無し 溶融式手動 無し 実線 15cm 無し 1.5mm 無し 有り 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	312.1	312.1				
計						312.1				
単価						312.1	円/m			

1次単価表

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-13号	溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 厚1.5mm	単位	m	数量	1	単価	700.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 無し 矢印・記号・文字 15cm換算 無し 1.5mm 無し 有り 含有量15~18% 白 アスファルト舗装	m	1	700.4	700.4		
計						700.4		
単価						700.4	円/m	

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-14号	掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	315.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3未満	m3	1	315.9	315.9		
計						315.9		
単価						315.9	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-15号	路床盛土	施工幅員4.0m以上	単位	m3	数量	1	単価	330.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路床盛土		4.0m以上 10,000m3未満 無し	m3	1	330.4	330.4		
計						330.4		
単価						330.4	円/m3	

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-16号	安定処理	1m以下 固化材100m2あたり使用量 2.5t/100m2 セメント系 固化材 一般軟弱土用	単位	m2	数量	1	単価	1,516
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
安定処理		パックホウ 路床 1m以下 2.5t/100m2	m2	1	1,516	1,516		
計						1,516		
単価						1,516	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-17号	種子散布	クローバー 肥料有り 250m2未満	単位	m2	数量	1	単価	1,157
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械播種施工による植生工		種子散布工 250m2未満 無	m 2	1	321	321		
法面整形		切土部 無し 埴質土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用	m 2	1	835.1	835.1		
計						1,156.1		
単価						1,157	円/m2	

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-18号	床掘り	土砂	単位	m3	数量	1	単価	2,031
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 上記以外(小規模) 全ての費用	m 3	1	2,031	2,031		
計						2,031		
単価						2,031	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-19号	埋戻し	土砂 砂質土	単位	m3	数量	1	単価	3,625
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m 3	1	3,625	3,625		
計						3,625		
単価						3,625	円/m3	

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-20号	基礎材	再生クラッシュラン40~0 敷厚 0.1m	単位	m2	数量	1	単価	1,125
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎碎石		7.5cmを超え12.5cm以下 再生クラッシュラン 40~0 全ての費用	m 2	1	1,125	1,125		
計						1,125		
単価						1,125	円/m2	

1次単価表

						単価使用年月	2023.06	
						歩掛使用年月	2023.06	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-21号	均しコンクリート	18-8-25(高炉) 敷厚 5cm	単位	m2	数量	17	単価	2,483
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 人力打設 18-8-25(高炉) 一般養生 有り 全ての費用	m3	0.9	38,350	34,515		
型枠		一般型枠 均しコンクリート	m2	1.6	4,800	7,680		
計						42,195		
単価						2,483	円/m2	

						単価使用年月	2023.06	
						歩掛使用年月	2023.06	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-22号	コンクリート	擁壁高さ1.6m 24-12-25(20)(高炉)	単位	m3	数量	9	単価	102,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 24-12-25(20)(高炉) 10m3以上100m3未満 一般養生 延長無し	m3	9	32,760	294,840		
型枠		一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m2	67	9,386	628,862		
計						923,702		
単価						102,700	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-23号	鉄筋	SD295 D10	単位	t	数量		1	単価	180,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
鉄筋工 [市場単価]		SD295 D10 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)	t	1	180,000	180,000			
計						180,000			
単価						180,000	円/t		

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-24号	鉄筋	SD345 D13	単位	t	数量		1	単価	183,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
鉄筋工 [市場単価]		SD345 D13 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)	t	1	183,100	183,100			
計						183,100			
単価						183,100	円/t		

1次単価表

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-25号	目地板	瀝青纖維質目地板t=10	単位	m2	数量		1	単価	3,688
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	目地板	30m2未満 瀝青纖維質目地板t=10	m 2	1	3,688	3,688			
	計					3,688			
	単価					3,688		円/m2	

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-26号	銘板設置	真鍮梨地 1,200×300	単位	枚	数量		1	単価	28,550
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	銘板設置		枚	1	28,550	28,550			
	計					28,550			
	単価					28,550		円/枚	

1次単価表

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-27号	塗装	複層仕上塗材E	単位	m2	数量	1	単価	2,070
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
複層仕上塗材E			m 2	1	2,070	2,070		
計						2,070		
単価						2,070	円/m2	

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-28号	基礎材	再生クラッシュラン40~0 敷厚 0.1m	単位	m2	数量	1	単価	1,125
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎碎石		7.5cmを超え12.5cm以下 再生クラッシュラン 40~0 全ての費用	m 2	1	1,125	1,125		
計						1,125		
単価						1,125	円/m2	

1次単価表

						単価使用年月	2023.06	
						歩掛使用年月	2023.06	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-29号	均しコンクリート	18-8-25(高炉) 敷厚 5cm	単位	m2	数量	12	単価	2,358
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 人力打設 18-8-25(高炉) 一般養生 有り 全ての費用	m3	0.6	38,350	23,010		
型枠		一般型枠 均しコンクリート	m2	1.1	4,800	5,280		
計						28,290		
単価						2,358	円/m2	

						単価使用年月	2023.06	
						歩掛使用年月	2023.06	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-30号	基礎コンクリート	24-12-25(20)(高炉)	単位	m3	数量	3	単価	54,670
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 24-12-25(20)(高炉) 10m3以上100m3未満 一般養生 延長無し	m3	3	32,760	98,280		
型枠		一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m2	7	9,386	65,702		
計						163,982		
単価						54,670	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-31号	鉄筋	SD345 D13	単位	t	数量		1	単価	183,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
鉄筋工 [市場単価]		SD345 D13 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無 (鉄筋割合10%未満含む) 補正無 (一般構造物)	t	1	183,100	183,100			
計						183,100			
単価						183,100	円/t		

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-32号	目地板	瀝青繊維質目地板t=10	単位	m2	数量		1	単価	3,688
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
目地板		30m2未満 瀝青繊維質目地板t=10	m 2	1	3,688	3,688			
計						3,688			
単価						3,688	円/m2		

1次単価表

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-33号	門扉レール設置	L=10.5m	単位	箇所	数量	1	単価	86,180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
門扉レール設置		L=10.5m	箇所	1	86,180	86,180		
計						86,180		
単価						86,180	円/箇所	

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-34号	門扉設置	3連引きアルミ門扉 7,000×1,400	単位	箇所	数量	1	単価	86,180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
門扉設置		7,000×1,400	箇所	1	86,180	86,180		
門扉		3連引きアルミ門扉 7,000×1,400 支給品	組	1	1,512,000	0		
計						86,180		
単価						86,180	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-35号	門扉設置	片開きアルミ門扉 1,000×1,400	単位	箇所	数量	1	単価	456,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
門扉設置		1,000×1,400	箇所	1	51,620	51,620		
片開きアルミ門扉		1,000×1,400	基	1	405,000	405,000		
計						456,620		
単価						456,700	円/箇所	

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-36号	床掘り	土砂	単位	m3	数量	1	単価	2,031
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 上記以外(小規模) 全ての費用	m3	1	2,031	2,031		
計						2,031		
単価						2,031	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-37号	埋戻し	土砂 砂質土	単位	m3	数量	1	単価	3,625
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m 3	1	3,625	3,625		
計						3,625		
単価						3,625	円/m3	

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-38号	卵型側溝	φ 200	単位	m	数量	1	単価	21,570
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管(函) 渠型側溝		据付 200mm以上300mm以下 有り 全ての費用	m	1	19,440	19,440		
現場打基礎コンクリート		18-8-40(高炉) 有り 一般養生・特殊養生(練炭)	m 3	0.025	84,910	2,122.75		
計						21,562.75		
単価						21,570	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2023.06
							歩掛使用年月	2023.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-39号	卵型側溝	φ250	単位	m	数量		単価	19,230
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管(函)渠型側溝		据付 200mm以上300mm以下 有り 全ての費用	m	1	16,680	16,680		
現場打基礎コンクリート		18-8-40(高炉) 有り 一般養生・特殊養生(練炭)	m ³	0.03	84,910	2,547.3		
計						19,227.3		
単価						19,230	円/m	

							単価使用年月	2023.06
							歩掛使用年月	2023.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-40号	鋼製排水溝	□150	単位	m	数量		単価	31,050
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼製排水溝設置		無し 100kg/個未満 無し 有り	m	1	28,920	28,920		
現場打基礎コンクリート		18-8-40(高炉) 有り 一般養生・特殊養生(練炭)	m ³	0.025	84,910	2,122.75		
計						31,042.75		
単価						31,050	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2023.06	
							歩掛使用年月	2023.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一41号	鋼製排水溝	□150 点検型タイプ	単位	m	数量		1	単価	40,450
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
鋼製排水溝設置		無し 100kg/個未満 無し 有り	m	1	38,320	38,320			
現場打基礎コンクリート		18-8-40(高炉) 有り 一般養生・特殊養生(練炭)	m ³	0.025	84,910	2,122.75			
計						40,442.75			
単価						40,450	円/m		

							単価使用年月	2023.06	
							歩掛使用年月	2023.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一42号	高密度ポリエチレン管	φ200 耐荷重T-25	単位	m	数量		1	単価	4,670
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
暗渠排水管		据付 波状管及び網状管 200~400mm 要 全ての費用	m	1	3,105	3,105			
フィルター材		単粒度砕石 4号 30-20 全ての費用	m ³	0.174	8,991	1,564.43			
計						4,669.43			
単価						4,670	円/m		

1次単価表

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一43号	現場打ち集水桝 500×500×450	現場打材 18-8-40(高炉)	単位	箇所	数量	1	単価 75,020
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
現場打ち集水桝・街渠桝(本体)		18-8-40(高炉) 0.22m3を超え0.24m3以下 人力打設 一般養生・特殊養生(練炭)	箇所	1	43,060	43,060	
蓋版		据付け 無し 蓋版(各種) 40を超え170kg/枚以下 無し 無し	枚	1	31,960	31,960	
計						75,020	
単価						75,020	円/箇所

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一44号	現場打ち集水桝 500×500×550	現場打材 18-8-40(高炉)	単位	箇所	数量	1	単価 79,460
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
現場打ち集水桝・街渠桝(本体)		18-8-40(高炉) 0.26m3を超え0.28m3以下 人力打設 一般養生・特殊養生(練炭)	箇所	1	47,500	47,500	
蓋版		据付け 無し 蓋版(各種) 40を超え170kg/枚以下 無し 無し	枚	1	31,960	31,960	
計						79,460	
単価						79,460	円/箇所

1次単価表

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一45号	現場打ち集水桝 500×500×750	現場打材 18-8-40(高炉)	単位	箇所	数量	1	単価 88,320
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
現場打ち集水桝・街渠桝(本体)		18-8-40(高炉) 0.34m3を超え0.36m3以下 人力打設 一般養生・特殊養生(練炭)	箇所	1	56,360	56,360	
蓋版		据付け 無し 蓋版(各種) 40を超え170kg/枚以下 無し 無し	枚	1	31,960	31,960	
計						88,320	
単価						88,320	円/箇所

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一46号	現場打ち集水桝 600×600×900	現場打材 18-8-40(高炉)	単位	箇所	数量	1	単価 110,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
現場打ち集水桝・街渠桝(本体)		18-8-40(高炉) 0.46m3を超え0.49m3以下 人力打設 一般養生・特殊養生(練炭)	箇所	1	70,210	70,210	
蓋版		据付け 無し 蓋版(各種) 40を超え170kg/枚以下 無し 無し	枚	1	40,460	40,460	
計						110,670	
単価						110,700	円/箇所

1次単価表

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-47号	舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	単位	m	数量	1	単価	582.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	1	582.8	582.8		
計						582.8		
単価						582.8	円/m	

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-48号	舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 10cm	単位	m2	数量	1	単価	564.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		アスファルト舗装版 無し 必要 15cm以下 有り 全ての費用	m 2	1	564.3	564.3		
計						564.3		
単価						564.3	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一49号	殻運搬	アスファルト殻	単位	m3	数量	単価	金額	単価	2,793
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎 機械積込(騒音対策不要、厚15cm超)又(騒音対策必要) 有り 12.0km以下 全ての費用	m 3		1	2,793	2,793		
	計						2,793		
	単価						2,793	円/m3	

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一50号	殻処分	アスファルト殻	単位	m3	数量	単価	金額	単価	2,350
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m 3)			m 3		1	2,350	2,350		
	計						2,350		
	単価						2,350	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-51号	交通誘導警備員		単位	人日	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員B		人日	1	13,340	13,340			13,340
計					13,340			
単価					13,340	円/人日		

参考資料 (1)

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
コンクリート舗装工 人力舗設	20cm以上	単位	m ²	数量	100	単価 4,378
土木一般世話役		人	1.56	27,720	43,243	
特殊作業員		人	4.85	25,620	124,257	
普通作業員		人	9.23	22,050	203,521	
諸雑費 (率+まるめ) 18%		式	1		66,779	
計					437,800	
単価					4,378	円/m ²

参考資料 (1)

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
コンクリート舗装工 (材料)	100m2/100m2 0t/100m2 0t/100m2 各種 0.2m 無	m ²			100	5,944
生コンクリート	18-8-40 高炉B	m ³	20.8	25,100	522,080	
アスファルト乳剤	PK-3 プライムコート用	L	126	103	12,978	
鉄筋金網	SD295 D6×150×150	m ²	100	593	59,300	
鉄筋金網	SD295 D13×100~250	t	0	165,000	0	
鉄筋コンクリート用棒鋼	SD295 D13	t	0	110,000	0	
諸雑費 (まるめ)		式	1		42	
計					594,400	
単価					5,944	円/m ²

参考資料 (1)

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
区画線設置 (溶融式)	無し 溶融式手動 無し 実線 15cm 無し 1.5mm 無し 有り 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1,000	175.63	175,630	
トラフィックペイント	3種1号 ビーズ15~18 白 溶融型	kg	570	192	109,440	
ガラスビーズ	0.106~0.850mm	kg	25	165	4,125	
接着用プライマー	区画線用	kg	25	440	11,000	
軽油		L	40	136	5,440	
諸雑費 (率+まるめ) 5%		式	1		6,465	
計					312,100	
単価					312.1	円/m

参考資料（1）

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	区画線設置	無し 熔融式手動 無し 矢印・記号・文字 15cm換算 無し 1.5mm 無し 有り 含有量15~18% 白 アスファルト舗装	単位	m	数量	1,000	単価	700.4
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置（熔融式）	昼間 豪雪無 矢印・記号・文字 制約無	m	1,200	438.62	526,344			
トラフィックペイント	3種1号 ビーズ15~18 白 熔融型	kg	684	192	131,328			
ガラスビーズ	0.106~0.850mm	kg	30	165	4,950			
接着用プライマー	区画線用	kg	30	440	13,200			
軽油		L	120	136	16,320			
諸雑費（率+まるめ） 5%		式	1		8,258			
計					700,400			
単価					700.4	円/m		

参考資料 (1)

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機械播種施工による植生工	種子散布工 250m2未満 無	m ²	1	321.3	321	
法面工	種子散布	m ²	1	321.3	321	
諸雑費 (まるめ)		式	1		0	
計					321	
単価					321	円/m ²

参考資料 (1)

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

鉄筋工 [市場単価]	SD295 D10 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)	単位	t	数量	1	単価	180,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋コンクリート用棒鋼	SD295 D10	t	1.03	112,000	115,360		
鉄筋工	加工・組立共 一般構造物	t	1	64,601.25	64,601		
諸雑費(まるめ)		式	1		39		
計					180,000		
単価					180,000	円/t	

参考資料（1）

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

鉄筋工 [市場単価]	SD345 D13 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)	単位	t	数量	単価	金額	単価	183,100
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
鉄筋コンクリート用棒鋼	SD345 D13	t	1.03	115,000	118,450			
鉄筋工	加工・組立共 一般構造物	t	1	64,601.25	64,601			
諸雑費(まるめ)		式	1		49			
計					183,100			
単価					183,100	円/t		

参考資料 (1)

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

銘板設置		単位	枚	数量	単価	金額	単価	28,550
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.3	27,720	8,316			
普通作業員		人	0.8	22,050	17,640			
銘板	真鍮梨地 1,200×300 支給品	枚	1	338,000	0			
諸雑費 (率+まるめ) 10%		式	1		2,594			
計					28,550			
単価					28,550	円/枚		

参考資料 (1)

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	概要
門扉レール設置	L=10.5m					1		86,180
土木一般世話役		人		1	27,720	27,720		
普通作業員		人		2	22,050	44,100		
諸雑費 (率+まるめ) 20%		式		1		14,360		
計						86,180		
単価						86,180	円/箇所	

参考資料 (1)

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	摘要
門扉設置	7,000×1,400						1	86,180
土木一般世話役		人		1	27,720	27,720		
普通作業員		人		2	22,050	44,100		
諸雑費 (率+まるめ) 20%		式		1		14,360		
計						86,180		
単価						86,180	円/箇所	

参考資料 (1)

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	摘要
門扉設置	1,000×1,400						1	51,620
土木一般世話役		人		0.5	27,720	13,860		
普通作業員		人		1.5	22,050	33,075		
諸雑費 (率+まるめ) 10%		式		1		4,685		
計						51,620		
単価						51,620	円/箇所	

参考資料 (1)

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
鋼製排水溝設置	無し 100kg/個未満 無し 有り	m	1	5,220	5,220	28,920
鋼製排水溝設置	時間制約無 100kg/個未満 溶接無	m	1	5,220	5,220	
鋼製排水溝	□150	m	1	23,700	23,700	
諸雑費 (まるめ)		式	1		0	
計					28,920	
単価					28,920	円/m

参考資料（1）

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	鋼製排水溝設置	無し 100kg/個未満 無し 有り	単位	m	数量	1	単価	38,320
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
鋼製排水溝設置	時間制約無 100kg/個未満 溶接無	m	1	5,220	5,220			
鋼製排水溝	□150 点検型	m	1	33,100	33,100			
諸雑費（まるめ）		式	1		0			
計					38,320			
単価					38,320	円/m		

参考資料（1）

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	蓋版	据付け 無し 蓋版(各種) 40を超え170kg/枚以下 無し 無し	単位	枚	数量	100	単価	31,960
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
蓋版コンクリート・鋼製	170kg以下 昼 無	枚	100	859	85,900			
グレーチング蓋	500×500 T25 ホル固定	枚	100	31,100	3,110,000			
諸雑費（まるめ）		式	1		100			
計					3,196,000			
単価					31,960	円/枚		

参考資料（1）

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	蓋版	据付け 無し 蓋版(各種) 40を超え170kg/枚以下 無し 無し	単位	枚	数量	100	単価	31,960
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
蓋版コンクリート・鋼製	170kg以下 昼 無	枚	100	859	85,900			
グレーチング蓋	500×500 T25 ホル固定	枚	100	31,100	3,110,000			
諸雑費（まるめ）		式	1		100			
計					3,196,000			
単価					31,960	円/枚		

参考資料（1）

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

蓋版	据付け無し 蓋版(各種) 40を超え170kg/枚以下 無し 無し	単位	枚	数量	単価	金額	単価	40,460
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
蓋版コンクリート・鋼製	170kg以下 昼 無	枚	100	859	85,900			
グレーチング蓋	600×600 T25 ホル固定	枚	100	39,600	3,960,000			
諸雑費（まるめ）		式	1		100			
計					4,046,000			
単価					40,460	円/枚		

参考資料 (1)

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

処分費 (m ³)		単位	m ³	数量	単価	金額	単価	2,350
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
処分費	アスファルト	m ³	100	2,350	235,000			
計					235,000			
単価					2,350	円/m ³		

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

交通誘導警備員 B		単位	人日	数量	単価	金額	単価	13,340
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員 B		人	1	13,335	13,335			
諸雑費 (まるめ)		式	1		5			
計					13,340			
単価					13,340	円/人日		

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.06 2023.06 1.000-00-00-2-0
	土質等試験費（一式入力）	12.2千円	単位	式	数量	1	単価 12,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
土質等試験費			式	1		12,200	
計						12,200	
単価						12,200	円/式

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.06 2023.06 1.000-00-00-2-0
	地質調査費（一式入力）	207.2千円	単位	式	数量	1	単価 207,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
地質調査費			式	1		207,200	
計						207,200	
単価						207,200	円/式